平成 28年 4月 5日

日本物流学会会員 各位

日本物流学会

会長 根本 敏則

平成 28年度日本物流学会賞の募集について

拝啓

会員各位におかれましては、ご健勝のことと推察申し上げます。

さて、本会におきましては、物流に関する学問体系の確立に顕著な研究実績を挙げた本学

会会員を表彰するため、「日本物流学会賞」が設けられております。

本年度も、下記により募集いたします。推薦期限を平成 28 年 6 月 13 日（月）とさせ

ていただきます。自薦・他薦は問いませんので、奮ってご応募下さいますようお願いいた

します。

敬具

記

１.「日本物流学会賞選考願」記載事項

（１）応募者氏名、会員資格（正会員、準会員の別）

（２）受賞候補者氏名、会員資格（正会員、準会員の別）

（３）応募業績（著書、論文、報文の別）、及び書名もしくは題目

（４）応募業績の概要と応募理由

２.推薦期限

  平成 28 年 6月 13日（月）

３.留意事項

（１）本年度の研究業績対象は、平成 25年 4月 1日から平成 28年 3月 31日までの発表

のものです。

（２）「日本物流学会賞選考願」の書式は自由です。A4一枚にまとめて下さい。

（３）応募に当たっては、上記の「日本物流学会賞選考願」に、著書については当該著書

   ２冊（審査に当たって 5 冊を必要とすることがあります）、論文・報文については

当該論文・報文５部（コピー可）を添えて提出して下さい。

（尚、審査用資料の返却はいたしません。）

４.提出・問い合わせ先

提出及び問い合わせは、下記にお願い致します。

・送付先：〒３０１－８５５５ 茨城県龍ヶ崎市平畑１２０

流通経済大学物流科学研究所気付 日本物流学会賞係

・ 問い合わせ先：Ｅ-mail：yano@rku.ac.jp

流通経済大学流通情報学部教授 矢野裕児

以上

mailto:yano@rku.ac.jp